
Mayıs ayını dolu dolu geçirdik. Yorgunluk  tabii ki vardı. 
Ama, yaptığımız hizmetlere dönüp baktığımızda yaşadığı-
mız yorgunluk yerini, milletimize hizmet etmiş olmanın 
huzuru ve gururuna bırakıyor. 

Eğitim kurumlarımızdaki faaliyetlerimiz başarı ile de-
vam ediyor. Dergilerimiz yine aksamadan siz değerli oku-
yucularımızın hizmetinde.

Dr. Yasin Cemal Galata’nın, Türklerde Kaya Resmi ve 
Mezar Geleneği, Dr. Yusuf Gedikli’nin Güneybatı Türkistan 
Hunları yahut Akhunlar, Kızıl Hunlar, Diğer Türk Öbekleri 
ve Dilleri ve Dr. Cem Meriç’in Türk Folklorunda Kara ve 
Deniz Avcılığı (Çanakkale Örneği) adlı eserlerini istifade-
lerinize sunduk. Önümüzdeki günlerde de yeni yayınları-
mızla sizlerle birlikte olacağımızı da müjdelemek istiyoruz. 

 Türk Dünyası Çocuk Şölenimizin 26. cısını, yine ilk 
günkü heyecan ve ruhla gerçekleştirdik. Çocuklarımızın 
gözlerindeki ışık, yüzlerindeki gülümseme ve yüreklerin-
deki samimiyet; bütün dünyaya Türk adlı bu büyük milleti, 
hiçbir gücün sarsamayacağı mesajını veriyordu. İnanıyoruz 
ki bugün kurulan bu gönül köprüleri, güçlü Türk dünyası-
nın temelini oluşturacaktır. 

Bu sayımızda yine, birbirinden değerli araştırmalarla 
sizlerleyiz. Prof. Dr. Mehmet Yüce; “Zirve, ulusal çıkarların 
tamamen ortadan kalkmadığı ancak daha geniş bir bölgesel 
stratejik çerçeve içerisinde yeniden tanımlandığı bir sürece 
işaret etmektedir.” şeklinde değerlendirdiği Bakü Zirvesi: 
Ortak Kimlikten Stratejik Güce Kararlı Yürüyüş, Doç. Dr. 
Ahmet Barışcıl, son seçimlerin, “Macaristan’da bir devrin 

kapandığının en somut kanıtı olduğunu” savunduğu Ma-
caristan’da Bir Devrin Sonu: Viktor Orban’dan Péter Mag-
yar’a, usta gazeteci M. Kemal Sallı; “ABD-İran çatışmasında 
jeopolitik ve teopolitik katmanları birlikte okumak, savaşın 
nedeni ve olası sonuçları konusundaki öngörülerin daha 
sağlam bir zemine oturmasına yardımcı olacaktır” sözleri 
temelinde  incelediği ABD / İsrail-İran Savaşının Teolojik 
Boyutu, Gülşah Çeliker, Amerikan yönetiminin şu anda 
“kontrol etmeye çalıştığı Hürmüz Boğazını Türk İmpara-
torluğu 16. yüzyılda Piri Reis’in Hint Kaptanlığı sırasında 
denemişti” dediği, Piri Reis’in Hürmüz Kuşatmasından 
Bugüne adlı makaleleri ile güncel konulardaki görüşlerini 
sizlerle paylaştılar. Dr. Ferhat Çiftçi’nin Sakaların Bereketli 
Hilali: Sicistan (Sistan) Havzasının Tarihî Coğrafyası Üze-
rine Bir Deneme, Dr. Gülay Hoştaş’ın Bozkırın Gizli Dili: 
Büyü, Tılsım, Kehanat ve Kadim Türk İnancı, Dr. Yusuf 
Gedikli’nin Ahamenli, Part, Sasanlı Hükümdarlarının Tür-
kistan’dan Kafkasya İle Mezopotamya’ya Göçürdüğü Ka-
vimler, Ali Taş’ın İnancın Tarihsel Boyutu adlı çok titizlikle 
hazırlanmış araştırmaları ile devam eden, Müjgan Ergil’in 
Türkler ve Kızılderilerde Yılan ve Ejderha /2 ve Roza Kur-
ban’ın Şair Elmira Şerifullina “Biz Tukaylı Millet adlı çalış-
maları da gerçekten büyük bir emek, büyük bir ciddiyetle 
hazırlandı. Ve Yücel Önder 26 Türk Dünyası Çocuk Şöleni 
başlıklı yazısı ile şölenimizi sizler için özetledi.

Her zaman ifade ettiğimiz gibi biz sizlerle varız. 

Tanrı Türk’ü Korusun!..
Közhan Yazgan
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Kültür Dergisi

Sevgili Okuyucular,

Türkiye’nin kalkınma hızını geriye götürmek için, devamlı ateş içinde tutuyorlar. Devamlı bölücü-
lük faaliyetlerini körüklüyorlar.

Bu coğrafyada yaşayan milletin yüzde doksan beşi Türkoğlu Türk’tür. Bunu herkes bilmelidir.
Türk coğrafyasında yaşayanlara başka sıfatlar verenler, daima hüsrana uğrayacaklardır.
Türk çocukları dünyada sadece insanları değil, “yaradandan ötürü” yaratılan her şeyi seven, 

sevmeyi öğreten bir milletin torunlarıdır.
Yeniden Türk Birliği düşüncesiyle yapmak istediğimiz bütün insanların sevilmesi, kimsenin 

rengine, diline, dinine, soyuna sopuna bakılmadan, hepsinin yaradandan ötürü yaradılan olduğunun 
bildirilmesi ve öğretilmesidir.

Dünya’ya yaradılan sevgisi aşılamak bugünkü dünya şartları altında Amerika’ya, ne Rusya’ya, ne 
de başka herhangi bir milletin yöneticilerine yakışmaz.

Biz dünyanın tekrar, yaradandan ötürü bütün yaratılanların sevildiği, bütün yaratılanların kıyme-
tinin bilindiği bir dünyayı gerçekleştirmek için Türk Birliği istiyoruz.

Başka bir hedefimiz yoktur.
Sömürü bitsin istiyoruz. Soygun bitsin istiyoruz. Kan dursun istiyoruz.
Bunu istemeyen var mı?

Prof. Dr. Turan Yazgan 
Tanrı Türk’ü Korusun!.
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